
 

 

 

 

 

 

Ohlášky 

14. leden 2024 (2. neděle v mezidobí) 
Středa 17.1. - památka sv. Antonína, opata  za zemř. ing. Jana Poláčka a za živé i  

     zemř. z rodiny 

Čtvrtek 18.1. - památka P. Marie, Matky jednoty  

                                                          křesťanů 

za zemř. Zdeňku Červenkovou 

Pátek 19.1.    za farnost 

Sobota 20.1.  

Neděle 21.1. - 3. neděle v mezidobí 

        8:00  

       10:00   

 

za farnost 

za farnost 

 

- dnes od 18:00 bude na faře další večer s filmem - promítat se bude 2. díl Dona Camilla: 

Návrat Dona Camilla a Svatá noc, zfilmovaná povídka podle K. Čapka 

- ve středu od 19:00 bude na faře setkání Klubu katolické víry - další biblická hodina nad 

Knihou Job 

- na faře je instalována benefiční výstava v rámci projektu Naruby, podpořeného MK ČR - 

výstavu můžete shlédnout do konce ledna 

- děkujeme všem, kdo se zapojují do hlídání kostela při výstavě jesliček a zapsali se do 

rozpisu na nástěnce 

- na faře si vyzvedněte objednaná farní trička a mikiny 

- každý pátek od 19.00 se na faře schází společenství mládeže - zveme mládežníky, aby se 

připojili  

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 20 

hodin se na faře schází modlitební společenství růžence  

 


